

FRILUFT SERVICE ApS

Meterbuen 6
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

ARBER FERATI

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRILUFT SERVICE ApS

Meterbuen 6

2740 Skovlunde

e-mailadresse: arber@sol.dk

CVR-nr: 34577889

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med vaskeri og renseri samt aktiviteter i tilknytning hertil

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over almene driftsrisici.

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat kr. 64.246

Egenkapital: kr. 157.746

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 1-2

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		319.592	
Bruttoresultat		319.592	220.122
Personaleomkostninger	1	-247.453	-204.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-13.324
Resultat af ordinær primær drift		72.139	2.088
Øvrige finansielle omkostninger		-7.894	-634
Ordinært resultat før skat		64.245	1.454
Skat af årets resultat	2	-14.134	-319
Årets resultat		50.111	1.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.111	1.135
I alt		50.111	1.135

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		51.361	10.000
Varebeholdninger i alt		51.361	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.878	165.166
Tilgodehavende skat		26.859	36.995
Andre tilgodehavender		40.214	40.193
Tilgodehavender i alt		256.951	242.354
Likvide beholdninger		199.974	42.615
Omsætningsaktiver i alt		508.286	294.969
Aktiver i alt		508.286	294.969

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		77.746	27.634
Egenkapital i alt		157.746	107.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.318	16.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.342	170.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.880	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.540	187.335
Gældsforpligtelser i alt		350.540	187.335
Passiver i alt		508.286	294.969

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-241.988	-190.971
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.464	-13.740
	<u>-247.453</u>	<u>-204.710</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-14.134	-391
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-14.134</u>	<u>-319</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 02.05.2012	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1